
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

08.11.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-36

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041),

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 
спорта

самбо
Абзалову Аделю Рамилевичу 1994 г.р.

спортивная аэробика
Вахлаковой Виктории Дмитриевне 2008 г.р.

художественная гимнастика
- Бесшапошниковой Алёне Алексеевне 2009 г.р.
- Воронцовой Анне Денисовне 2008 г.р.
- Гайбаловой Софии Николаевне 2009 г.р.
- Губаревой Анне Игоревне 2010 г.р.
- Давыдовой Веронике Дмитриевне 2009 г.р.
- Зайцевой Ульяне Леонидовне 2007 г.р.
- Коптевой Дарье Евгеньевне 2009 г.р.
- Красновой Диане Александровне 2009 г.р.
- Марковой Алине Андреевне 2007 г.р.
- Мичуриной Анне Олеговне 2008 г.р.
- Роготовой Дарье Григорьевне 2006 г.р.
- Савицкой Анастасии Андреевне 2010 г.р.
- Соколовой Екатерине Евгеньевне 2007 г.р.
- Сомовой Александре Ивановне 2010 г.р.
- Суховой Александре Романовне 2009 г.р.
- Тихомировой Милене Сергеевне 2009 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


- Шалугиной Арине Андреевне 2009 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 
спорта

рыболовный спорт
Долгову Денису Александровичу 1991 г.р.

Начальник Департамента


